
UBND QUẬN NGÔ QUYỀN 

TRƯỜNG TH NGUYỄN KHUYẾN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 23 /QĐ-THNK          Cầu Đất, ngày 25 tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường 

năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thong tư số 22/2019/TT-BGDĐT của bộ giáo dục và Đào tạo quy 

định về Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường 

xuyên; 

       Căn cứ kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2023- 

2024 của trường Tiểu học Nguyễn Khuyến; 

Xét đề nghị của bà Phó Chủ tịch Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp 

trường năm học 2023- 2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 

2023- 2024 cho 24 giáo viên. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các giáo viên có tên 

trên được hưởng các quyền lợi theo quy chế chi tiêu nội bộ. 

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng tổ Văn phòng và các giáo viên có tên tại 

điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

-  Lưu:VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

  
 

 

 



DANH SÁCH 

Giáo viên được công nhận GVDG cấp trường 
(Kèm theo Quyết định số 23/QĐ-THNK, ngày 25/10/2023) 

 
STT HỌ TÊN GIÁO VIÊN  NĂM SINH  DẠY MÔN XÊP LOẠI 

1 Hoàng Thị Thu Hằng 10/6/1978 Văn hóa Giỏi 

2 Đoàn Thị Việt Hương 3/28/1976 Văn hóa Giỏi 

3 Phạm Thị Lập 10/23/1976 Văn hóa Giỏi 

4 Hoàng Thị Thu Nhàn 24/9/1991 Văn hóa Giỏi 

5 Nguyễn Thị Thu Hằng 8/18/1977 Văn hóa Giỏi 

6 Phạm Thùy Dịu  24/7/1991 Văn hóa Giỏi 

7 Nguyễn Thị Hồng 10/13/1974 Văn hóa Giỏi 

8 Phạm Yến Chi 10/2/1994 Văn hóa Giỏi 

9 Đỗ Thị Hồng Trang 7/14/1978 Văn hóa Giỏi 

10 Nguyễn Văn Bảo 10/11/1983 Văn hóa Giỏi 

11 Đặng Thị Thu Chinh 2/23/1975 Văn hóa Giỏi 

12 Đặng Thanh Thắng 11/3/1987 Văn hóa Giỏi 

13 Trần Thị Diệu Linh 12/7/1991 Văn hóa Giỏi 

14 Nguyễn Thị Hằng 8/11/1991 Văn hóa Khá 

15 Phạm Thị Xuân 9/10/1979 Văn hóa Khá 

16 Lưu Thị Thuỳ 27/07/1996 Văn hóa Khá 

17 Nguyễn Thị Hồng Duyên 12/10/1995 Văn hóa Khá 

18 Nguyễn Thị Hà 5/9/1991 Văn hóa Khá 

19 Trần Thị Châm Anh 10/22/1993 Văn hóa Khá 

20 Mạc Thị Lan Anh 3/26/1996 Văn hóa Khá 

21 Vũ Thị Hồng Nhung 9/4/1984 T.Anh Khá 

22 Nguyễn Thị Hằng 12/26/1983 T.Anh Khá 

23 Tạ Thị Bích Hồng 14/5/1982  T.Anh Khá 

24  Nguyễn Khánh Linh   12/9/1999 Văm hóa Khá 

(Danh sách gồm 24 giáo viên; Giỏi 13 người; Khá: 11 người) 


